
 

str. 1 

 

      Szczecin, dnia 20.08.2019 r. 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Technopark 

Pomerania, w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 17A oraz przy ul. Cyfrowej 4, 6, 8 

– w okresie: 01.01.2020r.-31.12.2020r.” – numer sprawy SPNT/ZP/1/2019 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. II 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. z 

siedzibą: 71-441 Szczecin, ul. Cyfrowa 6 informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie. Poniżej przedstawiamy treść 

zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Pytanie 23. 

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 3 kolejnego ustępu w brzmieniu: „Zamawiający 

oświadcza, że jest nabywcą końcowym w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o 

podatku akcyzowym”.  

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dokona modyfikacji siwz w zakresie dotyczącym załącznika nr 2 wzór umowy, 

polegającej na zmianie treści § 3 wzoru umowy zgodnie z sugestią zawartą w pytaniu. 

 

Pytanie 24. 

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 5 zapisu o następującej treści: „Cena jednostkowa energii 

elektrycznej netto zawiera kwotę podatku akcyzowego?” 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dokona modyfikacji siwz w zakresie dotyczącym załącznika nr 2 wzór umowy, 

polegającej na zmianie treści § 5 wzoru umowy zgodnie z sugestią zawartą w pytaniu. 

 

Pytanie 25. 

Czy Zamawiający zaakceptuje dodanie w § 8 projektu umowy zapisów dotyczących terminu zwrotu 

zabezpieczenia, o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się dokonać zwrotu zabezpieczenia 

na rzecz Wykonawcy, w terminie 7 dni kalendarzowych liczonych od dnia następującego po dniu 

zakończenia dostaw energii elektrycznej do wszystkich punktów poboru. 

Jeżeli zabezpieczenie złożono w innej formie niż w pieniądzu, Zamawiający zwraca zabezpieczenie w 

terminie i na zasadach określonych w zdaniu powyżej, w sposób właściwy dla instytucji stanowiącej 

zabezpieczenie, w tym w szczególności poprzez dokonanie Wykonawcy zwrotu oryginału dokumentu 

stanowiącego o zabezpieczeniu, z tym zastrzeżeniem, iż powyższe nie jest wymagane w sytuacji, w 

której z samej treści określonego dokumentu potwierdzającego ustanowienie zabezpieczenia wynika, iż 
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zabezpieczenie wygasa po upływie okresu wskazanego w zdaniu powyżej, bez potrzeby fizycznego 

zwracania dokumentu. „ 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dokona modyfikacji siwz w zakresie dotyczącym załącznika nr 2 wzór umowy, 

polegającej na zmianie treści § 8 wzoru umowy zgodnie z sugestią zawartą w pytaniu. 

 

Pytanie 26. 

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę zapisu w par. 9 ust. 2, 3 oraz 4. w następujący sposób:  "w 

przypadku gdy Wykonawca z przyczyn od niego zależnych opóźni proces zmiany sprzedawcy?".   

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz z zakresie treści § 9 wzoru umowy stanowiącego załącznik 

nr 2 do siwz. 

 

Pytanie 27. 

Czy Zamawiający zaakceptuje  w par. 9 ust. 2 dodanie zdania trzeciego o następującej treści:  „ 

Zamawiający zobowiązuje się do dostarczenia Sprzedającemu, najpóźniej w terminie 25 dni przed 

rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej w konkretnym PPE, prawidłowych i niezbędnych danych 

do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy dla takiego PPE, celem skutecznego 

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dla danego PPE i terminowego rozpoczęcia w nim 

sprzedaży; w razie dostarczenia powyższych danych w terminie krótszym niż ww. dostawy mogą 

rozpocząć się stosownie później za co Sprzedający nie odpowiada.?„ 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz z zakresie treści § 9 wzoru umowy stanowiącego załącznik 

nr 2 do siwz. 

 

Pytanie 28. 

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu § 9 ust. 3? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz z zakresie treści § 9 wzoru umowy stanowiącego załącznik 

nr 2 do siwz. 

 

Pytanie 29. 

Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie paragraf 9 pkt 4 dotyczącego potrącenia wierzytelności oraz 

ewentualnych szkód jakich doznał z należności Wykonawcy? Należy wskazać, że zapłata w taki sposób 

odszkodowania którego zasadność i wysokość nie została udowodniona jest wysoce niekorzystnym 

postanowieniem naruszającym równowagę stron . Dodatkowo należy wskazać, że na rzecz Wykonawcy 

nie została zastrzeżona żadna kara, co również narusza równowagę stron. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje zmian siwz z zakresie treści § 9 wzoru umowy stanowiącego załącznik 

nr 2 do siwz. 

 

Pytanie 30. 

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę godziny składania ofert na godz. 13.00 w dniu 27.08.2019 r. 



 

str. 3 

 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dokona modyfikacji siwz w zakresie dotyczącym terminu składania i otwarcia 

ofert. 

 


